
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
31.01. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
42 

 
 
 
Про затвердження Переліку  
споживачів Запорізької області,  
на яких поширюється обмеження 
питного водопостачання до рівня 
екологічної броні на 2022 рік 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 6 Порядку обмеження питного водопостачання до рівня 
екологічної броні, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
08 лютого 2006 року № 119 (зі змінами), враховуючи рішення регіональної 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
Запорізької області (протокол позачергового засідання від 23.12.2021 № 36), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити Перелік споживачів Запорізької області, на яких 

поширюється обмеження питного водопостачання до рівня екологічної броні на 
2022 календарний рік (далі – Перелік), що додається. 

 
2. Голів районних державних адміністрацій довести Перелік до відома 

органів місцевого самоврядування та підприємств питного водопостачання, які 
розташовані на підпорядкованій території 

 
 
 

Голова                                 Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 

 


